Nicolaus

Ueris et singulis venera-
bilis si⁹ patriarchis archiep̄z et ep̄iscopaz
lectis filiis electis et abbatis et p̄blierib⁹ p̄sistit
ad quos p̄tice līe p̄uenirint. Salutē et apl̄ica
bindi. P̄scois illa n̄e dz p̄uenire subdicto vita
que a bone memorie p̄decessorib⁹ n̄is in reli-
gioia augm̄tūtib⁹: gesla sunt illæ p̄manent
et ab oib⁹ inuigilabiles obseruent. H̄ic est q̄ nos
tenores quarti līar felicis recordatiōis Eu-
geni⁹ p̄sp̄a quarti p̄decessoris n̄i in ipsius re-
gistro reptas de registro ipso de dño ac verbis
traſcribita p̄tib⁹ annotari fecim⁹: q̄ sunt tales.
Eugeni⁹ p̄sp̄a fuit fr̄us dei. Cui
ueris et singulis venera-
bilis sibi volentib⁹ p̄fueri archiep̄z et ep̄iscopaz de
lectis filiis electis et abbatis et p̄blierib⁹ p̄sistit
ad quos p̄tice līe p̄uenirint. Salutē et apl̄ica
bindi. Regis nobis crediti curā gerētū pugni
le studiū efficeri conanum assidue: ut p̄ quo
rum salutē lāguoz humanae alitum filius
perpetri voluit fideles exercitūdū non inuolant
erroib⁹: s̄i n̄i directōe misteriū p̄t signa gra-
tulerit a noīz et d̄sp̄edīo iugiter p̄uenit:
ut et v̄o in pte sollicitudinē vocat pro dicto
et p̄sp̄o errab⁹ op̄e et operā seruētū my-
pendit vos p̄mātū nobis os̄i excusat.
Dūli signa felicis recordatiōis Bonifacii papa
octav⁹ p̄decessor n̄i s̄i uālē s̄cipit. Sup calve-
drā p̄sona sue d̄cretal q̄uā p̄flea p̄ memorie
p̄le papa. v. et p̄decessor n̄i in vienētū q̄
lio inouantur et q̄ subsequēter ad heremita sc̄i
Aug. et b̄de dei genitricis lēp̄z virgoz abzak
de monte Carmeli ordinū fr̄es p̄ sedē apl̄ica
et p̄sonare p̄fles salutare: ac b̄nificiū absoluitor

ep̄chis

De priuilegijs trium ordinū sc̄i. §.

extensa fuit iter cetera statutū et ordinauit q̄ in
singulis ciuitatib⁹ et diocesib⁹ in q̄b⁹ p̄dicatoz
et minoru et ordinū fr̄um loca p̄sistentez in locis
ipsi vicinis in q̄b⁹ hm̄oi loca n̄o b̄ien magis
et p̄tores p̄uinciales militari et ordinū custodes or-
dinū p̄dicatorz ad p̄stām p̄latoz ibidē se co-
ferrent p̄ vel p̄ fr̄es quos ad hoc idoneos fo-
re putaret humilē p̄tuitur: ut fr̄es q̄d b̄le
eti foet in eoz ciuitatib⁹ et diocesib⁹ p̄fessiones
suo z p̄fateri sibi volentium aut libere valeret
et hm̄oi p̄stinentib⁹: put h̄m̄ dei expedite cognos-
ceri p̄ias p̄sonare salutare et b̄nificiū ab
solutiōis impēdere de lnia p̄p̄lo et b̄nplacito eo-
rūdū. P̄fateri: p̄tores et misri flideret elis-
gere p̄sonas idoneas sufficiētēs v̄e p̄bate et
scretas modestas arc̄ peritas ad ta salutē mi-
nisteriū et offitiū exequētū: quas si electas p̄latoz
ipsi p̄tarent et p̄fateri sacerēt: ut de eoz lnia p̄p̄lo
et b̄nplacito in ciuitatib⁹ vel diocesib⁹ et ordinū
p̄sonae electe huim̄fido sibi p̄fateri
volentium audiret et eis p̄soneret p̄fles salutare
res: ac b̄nificiū absoluitor impēderet: put in
spa p̄stōne sibi decretali p̄le p̄sonae xix.
Et lēcū
postmodum ad pte recordatiōis Joan. papa. xxi.
et p̄decessor n̄i notitia deducto et q̄m̄o
dā Joānes de poliaco magis i theologia leque-
tis articolos tenuerit publicez docterat q̄ co-
fessi b̄nplacito ḡfialē p̄fles audiret h̄būtū
eadē p̄tēa q̄ p̄fles fuerant iter p̄p̄o sacerdoti
coiterentez ac statē statutū. Q̄o v̄rūz
semo in p̄lio ḡfiali nec de: nec roman⁹ p̄fles
sacer p̄t̄o p̄ parabolant non tenerent oia p̄tēa
sua semel in anno p̄p̄o sacerdoti. p̄parabolati
curato: s̄i. Q̄o n̄ posset p̄fles ḡfiale dare
p̄tēam audiret de p̄fles: ilmo nec de: qn̄ co-
fessi ḡfiali h̄tūtū iūiam teneret eadē terum
pp̄o sacerdoti velut p̄parabolati curato: p̄tēe:
ti. Dic̄: Joānes p̄dece s̄or̄t a v̄bia que Clas-
electio prout exordiū sumēs habita id p̄
p̄les face p̄fles exanimatōe diligē-
tētēmēo de venerabilū fr̄um suoz ro. eccl̄e car-
dinalū p̄lio et affenū p̄fles articolos tanq̄
saloz et erroib⁹ et a fana docteria denios auēte
aplica dām̄auerit et reprobauerit. Ioseph. Joā-
nes de poliaco veris rōm̄b̄nō p̄sona qua dūduz
habuerat et dūz q̄b̄ndūdē non poterat de-
mōstratoe esdē articolos non esse veros: assur-
mans illo in p̄fistōne publico necno sp̄lōrū
p̄tēo hm̄oi eroes c̄ p̄out in p̄fato decretali
280 L 119